- 1 -

天津市和平区财政局文件

津和财预〔2022〕5号

和平区财政局关于下达 2022年第二批支持
基层落实减税降费转移支付

资金预算的通知

公安和平分局：

按照《财政部关于下达第二批支持基层落实减税降费和重点

民生等转移支付资金预算的通知》（财预〔2022〕64号）、《天

津市财政局关于下达 2022年第二批支持基层落实减税降费转移

支付资金预算的通知》（津财预指〔2022〕5号）等文件规定，

现将资金下达你单位（分配情况、收支科目、项目代码见附表），

并将有关事项通知如下：

此次下达的补助纳入直达资金范围，标识为“01中央直达资

金”，该标识贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不

- 2 -

变。你单位要严格落实预算绩效管理政策规定，提高资金使用效

益。

附件：2022年支持基层落实减税降费转移支付预算分配情

况表（第二批）

天津市和平区财政局

2022年 5月 10日

（此件主动公开）

天津市和平区财政局办公室 2022年 5月 10日印发

- 3 -

附件：

2022 年支持基层落实减税降费转移支付预算分配情况表（第二批）

单位：万元

项目 其他退税减税降费专项资金

直达资金系统项目代码 Z225110010007

2022年政府收支分类科目 2040201行政运行

合计 4,660

公安和平分局 4,660